
令和 5 年 8 月吉日 

各 位 

鹿児島相互信用金庫 

 

大峯流通団地共同出張所 ATM の営業終了について 

 

 平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記のとおり、共同 ATM の営業を終了させていただくこととなりました。     

永年にわたる皆様のご愛顧に深く感謝致します。 

なお、近隣には下記のＡＴＭがございますので、今後ともどうぞご利用ください。 

 

記 

 

〔営業終了となるＡＴＭ〕 

名称 住所 営業終了日時 

大峯流通団地共同出張所 鹿児島市西別府町 2941-40 
令和 5 年 9 月 29 日（金） 

21：00 終了 

 

〔近隣のＡＴＭのご案内〕 

名称 住所 取扱時間 

鹿児島相互信用金庫 

西郷団地支店 
鹿児島市西陵一丁目 1 番 8 号 

平日 

土日祝 

8：00～21：00 

8：50～19：00 

以 上 

 

 

 

 

《本件に関するお問合せ先》 

鹿児島相互信用金庫 経営企画部 （ 担当：永井 ） 

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30 TEL099-259-5222 


